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اف‌بی‌آی اسناد جدیدی از ارتباط جنسی ترامپ با 
یک مدل مجله پلی‌بوی به دست آورده است

دردسرهای دونالد ترامپ تمامی ندارد. آن‌ هم نه 
دردسرهای معمولی. رئیس‌جمهوری آمریکا برای 
بار چندم به داشتن رابطه پنهانی جنسی متهم 
شده است. این بار یکی از مدل‌های سابق مجله 
پورنوگرافیک پلی‌بوی به نام کارن مک‌دوگال. آن‌چه 
این رابطه پنهانی را برای ترامپ دردسرساز می‌کند 
این است که این دو زمانی با هم رابطه داشتند که 
ترامپ دو‌سال بود با ملانیا همسرش ازدواج کرده 
بود. از نظر افکار عمومی آمریکا که بسیار بیشتر از 
اروپایی‌ها مذهبی هستند، این رابطه می‌تواند معنایی 

بسیار بد داشته باشد. 
این رسوایی زمانی فاش شد که اف‌بی‌آی اعلام 
کرد از خانه وکیل ترامپ نوارهایی پیدا کرده که 
توسط منشی‌ او ضبط شده است. منشی آقای کوهن 
که وکیل ترامپ است یک مکالمه تلفنی کوهن با 
ترامپ را ضبط کرده که در آن ترامپ درباره پرداخت 
‌150هزار دلار پول به کارن مک‌دوگال صحبت 
می‌کند تا مک‌دوگال درباره این رابطه پنهانی حرفی 

نزند.
کاخ سفید در واکنش به انتشار گزارش این رسوایی، 

این رابطه را تکذیب و اعلام کرده که این گزارش کار 
»رسانه‌های جعلی« است. البته مک‌دوگال اوایل‌ 
سال‌جاری میلادی گفته بود که بین سال‌های 
2006 تا 2007 برای 9 ماه رابطه پنهانی با ترامپ 
داشته است، اما در آن زمان کسی حرف‌های او را 
باور نکرد. واقعیت این است که کوهن، وکیل ترامپ 
دو هفته قبل از انتخابات‌ سال2016 مبلغ ‌130هزار 
دلار به مک‌دوگال پرداخت کرده، اما بعدا اعلام کرد 
که چنین پرداختی انجام نشده است! بعد از استورمی 
دانیلز، هنرپیشه فیلم‌های پورنوگرافیک، این دومین 
بار است که ترامپ با سند و شواهد و مدارک به داشتن 
روابط پنهانی جنسی با زنان دیگر متهم می‌شود. 
استورمی دانیلز نیز چند ماه پیش در این خصوص 
ادعاهایی را مطرح کرد که در آن زمان ترامپ باز 
هم آنها را انکار کرد. اما چندی بعد که برخی اسناد و 
مدارک در این خصوص فاش شد، ترامپ مجبور شد 
مسأله را بپذیرد، اما اعلام کرد از پرداخت پول به دانیلز 
خبر نداشته است. استورمی دانیلز درنهایت پرونده را 
به دادگاه برد و این پرونده هنوز در دست بررسی است. 
برخی از تحلیلگران این حواشی ترامپ را با حواشی 
ریچارد نیکسون در دوران ریاست‌جمهوری‌اش 

مقایسه می‌کنند. 

باز هم ترامپ، باز هم رابطه جنسی نامشروع که
 این

و  
روزنامه دیلی نیوز در طرح روی جلد خود عکسی از 
پوتین را سوار بر اسب منتشر کرده که ترامپ را نیز بر 
ترک خود سوار کرده است. چهره و هیبت پوتین در 
این عکس بسیار از موضع قدرت و چهره و هیکل ترامپ 
بسیار ضعیف و در حد یک بچه تصویر شده است. تیتر 
این طرح این است: »ولادی تو کیه؟« اشاره به نام پوتین 

که ولادیمیر است دارد.

هفته نامه نیوز ویک در صفحه نخست خود به 
تحقیقات دانشمندان برای کشف داروی ضدسرطان 
پرداخته و موضوعی جدید را مطرح کرده است. این 
هفته‌نامه  نوشته از آنجایی که دانشمندان در تحقیقات 
خود بر روی سرطان از بانک ژن‌های آفریقایی‌ها 
استفاده نکرده‌اند، بنابراین بعید به نظر می‌رسد 

تحقیقاتشان به نتیجه‌ای برسد. 

روزنامه تایمز نیز به افزایش آمار بیماری روحی 
و روانی در انگلیس پرداخته است. این روزنامه 
می‌نویسد در ‌سال 2017 بیش از ‌7میلیون نسخه 
دارویی برای درمان بیماری‌های روحی و روانی 
توسط پزشکان صادر شده است و در میان این 
‌7میلیون نفر  ‌70هزار کودک و بچه مدرسه‌ای نیز 

دیده می‌شوند. 

ک
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هیچ زمانی به اندازه حالا، سلبریتی‌شدن به لحاظ اقتصادی 
ارزشمند نبوده است. مجله فوربس، لیست 100 هنرمند و 
سلبریتی پردرآمد امسال را منتشر کرده است. مجموع درآمد این 
100نفر، به ‌6.3میلیارد دلار در ‌سال می‌رسد که این میزان، بیش 
از ‌22درصد از ‌سال گذشته افزایش داشته است. درآمد سالانه 11 
سلبریتی هم از ‌100میلیون دلار در ‌سال عبور کرده و این میزان، 

دوبرابر مجموع تعداد هنرمندان دو‌سال گذشته است.
مجله فوربس درآمد سلبریتی‌ها از 1 ژوئن 2017 تا 1 ژوئن 
2018  و این لیست براساس نیلسن پل‌استار، آی.ام.دی.بی، سوند 
اسکن، ان.پی.دی بوک‌اسکن و کام‌اسکور و همچنین براساس 

مصاحبه با متخصصان و چندتن از هنرمندان محاسبه شده است.
1- فلوید می‌ودر؛ بوکسور

این بوکسور سال گذشته در لیست قرار نگرفت، اما در آگوست 
2017، در مبارزه با کونور مک‌گرگور در لاس‌وگاس، بیش از 
‌550میلیون دلار سود کرد و این پول، درآمد ‌275میلیون دلاری 
او را بسیار افزایش داد و او را به رتبه نخست پردرآمدترین سلبریتی 

آورد. 
2- جورج کلونی؛ بازیگر

شرکت بزرگ دیاگو به کمپانی کازامیگو، که توسط این بازیگر 
و شرکای او، راند گربر و مایک ملدمن تأسیس شده، ‌700میلیون 
دلار پول داد و کمپانی آنها را خرید. کلونی با این معامله، بهترین 

درآمد سالانه خود را به دست آورد.
3- کیلی جنر؛ موسس شرکت رژ لب کیلی کازمتیک

کیلی جنر که از اطرافیان کیم کارداشیان است، به واسطه 
رژلب‌های 29دلاری‌اش بسیار پولدار شد. این شرکت، حالا سراغ 
فروش سایر لوازم آرایشی هم رفته است. این شرکت از زمان 
تأسیس، یعنی در فوریه 2016، بیش از ‌630میلیون دلار مواد 

آرایشی را فروخته است.
4- جودی شیندلین؛ تولید‌کننده و نویسنده تلویزیونی

یکی از برنامه‌های تلویزیونی جودی شیندلین در طول 22 
فصل در تلویزیون پخش شد و میانگین تماشاگران آن به بیش 
از ‌10میلیون بیننده در روز رسید. او کتابخانه شخصی بسیار بزرگ 
خود را به مبلغ ‌100میلیون دلار فروخت. او همچنین موفقیت 

زیادی را در مجموعه صندلی داغ در ‌سال 2014 به دست آورد.

5- دواین جانسون؛ بازیگر
کشتی‌گیر سابق با توجه به پرداخت‌های هنگفتی که دریافت 
کرده و بازی‌های زیادی که انجام داده و خصوصا سود دریافت 
کرده، از بازی در فیلم جومانجی، جزو 100 سلبریتی پردرآمد 
تاریخ قرار گرفته است. فالوورهای زیادش، به او اجازه داده تا مبلغ 
قراردادهایش را تشدید کند و درآمد خود را تقریبا دوبرابر درآمد 

‌سال گذشته‌اش بکند.
6- گروه یو2؛ موزیسین

گروه یو2، یک گروه موسیقی راک اهل ایرلند است که در‌ سال 
1976 تأسیس شد. این گروه در سی‌امین سالگرد انتشار آلبوم 
»درخت جوشوا« بیش از ‌316میلیون دلار به دست آورده است 
و هنوز هم ‌2.7میلیون طرفدار، این آلبوم را به سودآورترین آلبوم 

‌سال 2017 تبدیل کرده‌اند.
7- کلد پلی؛ موزیسین

کریس مارتین به همراه گروهش با تور »سری با ‌هزار سودا« در 
طول دو‌سال گذشته، با اجرا در 5 قاره، بیش از نیم‌میلیارد دلار به 

دست آورده است.
8- لیونل مسی؛ فوتبالیست

مسی فصل 2017-2018 را به‌عنوان بهترین بازیکن در 5 لیگ 
برتر اروپا با 45 گل در تمام مسابقات به پایان رساند. او در‌ سال 
2017، قرارداد خود را با بارسلونا تا ‌سال 2021 تمدید کرد و مقرر 
شد تا سالیانه ‌80میلیون دلار به‌عنوان دستمزد دریافت کند. او 
قرار است که قراردادهایی را هم با آدیداس، پپسی، هوآوی و ‌هاکرز 

ببندد.
9- اد شیران؛ موزیسین

شیران با ‌27سال سن، بیشترین درآمد را در میان نوازندگان سولو 
دارد. آهنگ‌های او در سراسر جهان پخش شده است؛ خصوصا که 

او یکی از نوازندگان سریال بازی تاج و تخت و سیمپسون‌ها است. 
10- کریستیانو رونالدو؛ فوتبالیست

رونالدو با 44 گل زده در 43 بازی در تمام رقابت‌ها در فصل 
گذشته و همچنین دریافت پنجمین توپ طلا به‌عنوان بهترین 
بازیکن جهان تبدیل شد. قرارداد او با رئال مادرید، ‌50میلیون دلار 
بود؛ او همچنین قراردادی را به مبلغ یک‌میلیارد دلار تا پایان عمر 

با نایک بست.

پردرآمدترین سلبریتی‌ها  در‌ سال 2018

 مسی و رونالدو
در کورس مدعیان کسب ثروت

 مسیر پرچالش جوکوویچ
برای پیروزی در ویمبلدون

نواک جوکوویچ، تنیسور صرب که 
اخیرا پیروز مسابقات تنیس ویمبلدون 
شده در یک پست طولانی در وبلاگ خود 
درباره مشکلات روحی و جسمی که قبل 
از مسابقات داشت و با غلبه بر همه آنها 

ویمبلدون را به خانه برد، نوشته است. 
جوکوویچ نوشته است که قبل از 
مسابقات به دلیل آسیب‌دیدگی آرنج خود 
آمادگی روحی برای مسابقه را نداشت 
و فکر نمی‌کرد موفقیتی در ویمبلدون 
به دست آورد. او نوشته: »در‌ سال 2017 
آرنجم بشدت آسیب دید، طوری که 
6 ماه حتی تمرین هم نکردم. البته این 
آسیب‌دیدگی یکی از مشکلاتم بود. 
مشکل بزرگترم این بود که انگیزه‌ام را از 
دست داده بودم. مشکلی با تمرین کردن 
نداشتم، اما از لحاظ روحی آمادگی رقابت 

در زمین تنیس را نداشتم.« 
این‌که  از  جوکوویچ می‌افزاید: »بعد 
دوره‌های تمرینی‌ را بارها تغییر دادم، حتی 
راکتم و اعضای تیمم را تغییر دادم، باز هم 
نمی‌دانستم که می‌توانم به سطح مطلوب 
آمادگی برسم یا نه. بخشی از من همواره به 
توانایی‌هایم ایمان دارد، اما لحظات پر از 
شک و تردیدی بود که در عرصه عمل مرا 

به بیراهه می‌کشید.« 
جوکوویچ درنهایت برخی امدادهای 
روحانی  را عامل بازگشتش به مسیر 
صحیح عنوان می‌کند. جوکوویچ در 
مسابقات ویمبلدون با پیروزی بر کوین 
اندرسون توانست چهارمین عنوان 
نخست ویمبلدون خود را به دست آورد. 
نکته جالب توجه این است که او در مسابقه 
قبل از فینال در یک بازی بسیار طولانی از 

سد رافائل نادال نیز گذشت. 

چهره

نیروهای اطلاعاتی و پلیس 
انگلیس همزمان با افزایش 

جرایم خشن در این 
کشور، در عملیات مخفیانه 

خود برای نزدیک‌شدن 
به تروریست‌ها، باندهای 

خلافکاران و دلالان 
موادمخدر از کودکان 

استفاده می‌کنند. براساس 
آمار منتشرشده از سوی دفتر 
آمار ملی انگلیس، میزان قتل 

در این کشور در مقایسه با 
بازه زمانی مشابه در ‌سال 

گذشته، ‌۱۲درصد افزایش 
یافته است.

توپ فوتبالی که 
رئیس‌جمهوری روسیه به 
همتای آمریکایی‌اش در 

فنلاند هدیه داد، در مراحل 
بررسی‌های امنیتی روتین قرار 
دارد. سرویس مخفی آمریکا 

اعلام کرده که این بررسی 
یک استاندارد برای تمامی 
هدایایی است که به دونالد 

ترامپ، رئیس‌جمهوری 
آمریکا ارایه می‌شود. ترامپ 
گفته که می‌خواهد این توپ 
را به پسر ۱۲ساله‌اش بارون 
بدهد که از هواداران فوتبال 

است.

 مرسدس بارچا، بیوه
گابریل گارسیا مارکز اخیرا 

اعلام کرده که خانواده 
مارکز با اهدای کتابخانه 

شخصی او به کتابخانه لوئیس 
آنجل آرانگو، بزرگترین و 

شهیرترین کتابخانه موجود 
در کلمبیا واقع در بوگوتا، 

پایتخت کلمبیا موافقت 
کرده‌اند. او تأکید کرد که 

این کتابخانه به‌ مثابه گنجینه 
ارزشمندی است که شامل 

بیش از ‌3هزار کتاب و بیش 
از ‌هزار نسخه از کتاب‌‌های 
ترجمه‌شده او به 43 زبان 

دنیا می‌شود که مجموعا 
هدیه باارزشی برای میهن و 

دوستداران او به شمار می‌رود.

کودکان جاسوس

توپ جنجالی

کتاب‌های مارکز

ویتریناخبار روز

ترزا می، نخست‌وزیر انگلیس، در شهر بلفاست در ایرلند شمالی در 
حال سخنرانی در مورد برگزیت است. او قرار است به مرز ایرلند سفر 
کند و در مورد تاثیرات بالقوه برگزیت بر کسب‌وکارهای ایرلند شمالی 

حرف بزند.
Getty Images

یک دختربچه که از منطقه فوعه و کفریا خارج شده، از پنجره شکسته اتوبوس 
به بیرون نگاه می‌کند. هزاران نفر از مخالفان دولت بشار اسد در این دو شهر 
حضور داشتند که حالا مردم و مخالفان را از آنجا خارج می‌کنند. مردم به 

اتوبوس‌های آنها سنگ پرتاب می‌کنند.
AFP

یکی از شامپانزه‌های پارک ملی کیبیل در اوگاندا که به دلیل وجود 
تله‌های سیمی انسانی، پاها، دست‌ها، پنجه‌ها و انگشتانش را از دست 
داده است. 15 تا 25 درصد شامپانزه‌های اوگاندا به دلیل درگیری با 

انسان‌ها دچار معلولیت هستند.
Andrew Graham-Brown
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هنری کیسینجر، از چهره‌های مشهور امنیت و سیاست خارجی آمریکا در گفت‌وگویی 
با روزنامه فایننشیال تایمز نسبت به وضع جهان ابراز نگرانی کرده است. کیسینجر که 
در دولت ریچارد نیکسون وزیر امورخارجه بود در این گفت‌وگو گفته است که »ما در 
دوران بسیار بسیار بسیار حساسی از تاریخ جهان به سر می‌بریم.« کیسینجر این دوران 

را با دوران پیش از آغاز جنگ جهانی دوم مقایسه کرده است.

وضع جهان شبیه 
به دوران قبل 
از آغاز جنگ 

جهانی دوم است

شروع صفحه‌آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر‌دبیردبیر سرویسصفحه‌ آرا: ؟؟؟00 / 16

اتمام صفحه‌آرایی
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شروع صفحه‌آرایی:  ؟؟ / ؟؟
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یک  بروز  از  پس  روزهای  در 
و  حمایت  به  کودکان  حادثه، 
دارند.  نیاز  بیشتری  مراقبت 
ممکن است خیلی بترسند و فشار 
زیادی به آنها وارد شده باشد.


